

# Keld Thorsen Holding ApS

Søndertoft 3, st. th, 9000 Aalborg

CVR-nr. 40 64 77 32

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2024.

---

Keld Mandix Thorsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Keld Thorsen Holding ApS

Søndertoft 3, st. th

9000 Aalborg

CVR-nr.: 40 64 77 32

Stiftet: 9. juli 2019

Hjemsted: Aalborg

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Keld Mandix Thorsen, Administrerende direktør

**Revisor**

Ecomentor Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Engelsborgvej 31

2800 Kgs. Lyngby

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i investering i unoteret virksomhed.

### Fortsat drift

Der henvises til note 1.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør kr. -9.789 mod kr. 30.901 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. -9.833 mod kr. 29.879 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-9.789</b>	<b>30.901</b>
2 Personaleomkostninger	0	0
Øvrige finansielle omkostninger	-44	-10
<b>Resultat før skat</b>	<b>-9.833</b>	<b>30.891</b>
3 Skat af årets resultat	0	-1.012
<b>Årets resultat</b>	<b>-9.833</b>	<b>29.879</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	29.879
Disponeret fra overført resultat	-9.833	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-9.833</b>	<b>29.879</b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalinteresser	51.194	51.194
Finansielle anlægsaktiver i alt	51.194	51.194
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>51.194</b>	<b>51.194</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	179	1.236
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>179</b>	<b>1.236</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>51.373</b>	<b>52.430</b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-7.290	2.543
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>32.710</u></b>	<b><u>42.543</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.850	8.875
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	9.813	0
Selskabsskat	0	1.012
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>18.663</u>	<u>9.887</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>18.663</u></b>	<b><u>9.887</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>51.373</u></b>	<b><u>52.430</u></b>

### 1 Fortsat drift

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	2.543	42.543
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-9.833</u>	<u>-9.833</u>
	<b><u>40.000</u></b>	<b><u>-7.290</u></b>	<b><u>32.710</u></b>

## Noter

---

### 1. Fortsat drift

Selskabet har i regnskabsåret 2023 realiseret et underskud. I den forbindelse har selskabsdeltager forpligtet sig til at tilføre tilstrækkelig likviditet til, at selskabet til enhver tid kan opfylde sine forpligtelser overfor sine kreditorer. Det er samtidig ledelsens vurdering, at de nuværende kreditfaciliteter hos leverandører og kreditorer i øvrigt kan og vil blive opretholdt. På baggrund af finansiel støtte fra selskabsdeltager og de nuværende kreditfaciliteter er det ledelsens vurdering, at selskabet vil være i stand til at fortsætte driften.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>1.012</u>
	<u>0</u>	<u>1.012</u>
